ﬁ M4 - Centrefeed Reflex Roll
System
Think ahead.

[MlpotnpoyHas bymara Tork Reflex™

ApPTUKYS 120000

Cuctema M4
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TucHeHve Ha

LiBeT Benbin

OpHocnoMHas yH1BepcanbHasa npoTrpoyHas dymara Tork Reflex™
VaeanbHO NOAXOANT OS19 MPOTUPKN MOBEPXHOCTEN N PYK
61arogaps BbICOKOW MPOYHOCTY 1 OTAINYHOW BAUTLIBAEMOCTU. OTY
Bymary Mo>XHO 1crnofib3oBaTh B aucneHcepe Tork Reflex™ ¢
LIEHTPaJIbHOW BbITSXXKOM 1 NOAMCTOBOM NOAaYemn, KOTOPbIM
obecneyrBaeT ahHEKTUBHOCTb Paboyero NpoLecca, CHUXKaeT
pacxop, 1 CBOAUT K MVHUMYMY PUCK NEPEKPECTHOIO 3aparkeHUS.

MonucToBasd nofgada no3BoaseT
YMEHbBLLITL pacxomn, bymarn Ha 37 %.

OCcoBEHHO XOPOLLIO NOAXOOUT /1S
OYUCTKM CTEK/IA — HE OCTaBNSET
pPas3BOJOB Ha MOBEPXHOCT

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540915013
1

198 mm
180 mm
180 mm
6.42 dm3
1280 g
131089

none

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540797183
6
6

211 mm
370 mm
555 mm
43.33 dm3
7.7kg
8.5kg

Carton

Essity Hygiene and Health AB

7322541042008
240
240

2260 mm
800 mm
1200 mm
1.73m3
307.2kg
340.8 kg

M4 - Centrefeed Reflex Roll System

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI
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